
場　　　所 北秋田市芹沢字五輪岱　地内

種　　　別 一般土木工事(A)

入札結果調書
入札日時 平成29年7月5日 午前10時

名　　　称 建道防第1号 橋梁補修工事（杉苗岱橋）

概　　　要

杉苗岱橋　L=37.0m、W=7.0(8.2)m
1.舗装打替え工　A=252㎡　　2.支承防錆工　N=8基
3.伸縮装置取替工　L=14.0m　　4.防護柵取替工　L=74.0m
5.橋梁補修工（ひび割れ補修、断面修復）　N=1橋　　6.塗替塗装工　A=400㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成29年11月30日 まで

1
（株）佐藤庫組

36,000,000 35,600,000 落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

36,900,000

3
（株）藤島組

37,200,000 35,700,000
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

35,700,000
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 38,653,200

うち消費税 b 2,863,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 29,114,000

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 35,790,000

最低制限価格（消費税抜き） ―


